[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрация  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 243
пос. Лоухи                                                                                       от   21 сентября 2022 года
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие конкурентно – способной экономики в Лоухском муниципальном районе»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лоухского муниципального района, утвержденным Постановлением администрации Лоухского муниципального района от 11 апреля 2014 г. № 65, администрация Лоухского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие конкурентно – способной экономики в Лоухском муниципальном районе» (далее -Программа), утвержденную постановлением администрации Лоухского муниципального района от 10.07.2020 г. № 221:
         1.1. Подпрограмму «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лоухском муниципальном  районе» (далее – Подпрограмма 1) изложить в новой редакции.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы администрации
Лоухского муниципального района                                                 Е.А.Финский